

Klasa 2 gimnazjum rok szkolny 2017/2018

Przedmiot	Tytuł książki i ćwiczeń	Autor	Wydawnictwo	Czy można odkupić
J. polski	Świat w słowach i obrazach. Podręcznik do kształcenia literackiego i kulturowego 2	Witold Bobiński	WSIP	TAK
	Gramatyka i stylistyka Podręcznik do kształcenia językowego 2			TAK
Religia	Aby nie ustać w drodze - podręcznik Aby nie ustać w drodze - ćwiczenia	ks. Jan Szpet, Danuta Jackowiak	wydaw. św. Wojciecha	TAK
Matematyka	Matematyka 2podręcznik (seria Matematyka z plusem)	Małgorzata Dobrowolska	GWO	TAK
Historia	Bliżej historii. Klasa 2. Gimnazjum. Podręcznik	Igor Kąkolewski, Anita Plumińska Mieloch	WSIP	TAK
Wos	Kształcenie Obywatelskie w Szkole Samorządowej2	Tomasz Merta, Alicja Pacewicz	Cyvitias	NIE (będzie można odkupić po 1 semestrze)
J. niemiecki	Kompass 2 neu podręcznik (kontynuacja z klasy 1)	Agnieszka Sibiga, Elżbieta Reymont, Małgorzata Jezierska-Wiejak	Szkolne PWN	TAK
	Kompass 2 neu, ćwiczenia (kontynuacja z klasy 1)			
	Kompass 3 neu podręcznik			
J. angielski	Kontynuacja z klasy I			
Fizyka	Spotkania z fizyką część 2 i część 3	Grażyna Francuz- Ornat, Teresa Kulawik, Maria Nowotny- Różańska	Nowa era	TAK
	Zbiór zadań z fizyki dla gimnazjum		Nowa era	TAK
Geografia	Planeta Nowa 2	D. Szczypiorski, M. Wojtowicz	Nowa Era	TAK

Biologia	Biologia. Egzamin gimnazjalny Vademecum uczniowie, którzy w klasie 1 zakupili część 1 Vademecum "Przedmioty przyrodnicze. Egzamin gimnazjalny 2017", powinni do klasy 2 nabyć część 2 o tym samym tytule.	Zyta Sendecka, Elżbieta Szedzianis, Ewa Wierbiłowicz	Operon	kontynuacja
Chemia	Podręcznik (biały)Ciekawa chemia. Cz. 2 Zbiór zadań dla gimnazjum (1-3) - z rozwiązaniami	Hanna Gulińska i In. Maria A. Bigos	WSIP WSIP	TAK NIE
Plastyka	Plastyka Gimnazjum	Katarzyna Czernicka	Operon	TAK

Klasa 3 gimnazjum rok szkolny 2017/2018 podręczniki i materiały edukacyjne - dotacyjne

Przedmiot	Podręczniki i materiały edukacyjne	Autor	Wydawnictwo
J. polski	Świat w słowach i obrazach. Podręcznik do kształcenia literackiego i kulturowego dla klasy 3,	Witold Bobiński,	WSIP
	Gramatyka i stylistyka. Podręcznik do kształcenia językowego dla klasy 3	Zofia Czarniecka-Rodzik,	WSIP
Matematyka	Matematyka 3 podręcznik (seria Matematyka z plusem)	praca zbiorowa	GWO
Historia	Bliżej historii. Klasa 3. Gimnazjum. Podręcznik	Igor Kąkolewski, Anita Plumińska Mieloch	WSIP
J. angielski	English File Upper – intermediate	Clive Oxenden	OUP
	English File Intermediate		
Fizyka	Spotkania z fizyką część 3 i 4	Grażyna Francuz-Ornat, Teresa Kulawik, Maria Nowotny-Różańska	Nowa era
Geografia	Planeta Nowa 3	M. Szubert	Nowa era
Chemia	Podręcznik Ciekawa chemia Cz. 3	Hanna Gulińska i. In	WSIP
Edukacja dla bezpieczeństwa	Edukacja dla bezpieczeństwa	Mieczysław Borowiecki, Zbigniew Pytasz, Edward Rygała	Nowa era

Podręczniki i ćwiczenia nie dotacyjne dla kl. 3 gimnazjum (do uzgodnienia we wrześniu z rodzicami)

Religia	<p>Życ w miłości Boga podręcznik</p> <p>Życ w miłości Boga - ćwiczenia</p>	ks. Jan Szpet, Danuta Jackowiak	wydaw. św. Wojciecha
----------------	--	---------------------------------	----------------------